

### خط خارجی آشوب



روزنامه صبح‌و در یادداشتی با اشاره به تعرض روز شنبه به سفارت ایران در پاریس نوشت: این حادثه از آنجا اهمیت می‌یابد که هم‌زمان با سالگرد اغتشاشات رخ داده‌است؛ اغتشاشاتی که از قضاقتش کشورهای اروپایی و سفارت‌خانه‌های غربی در آن پر رنگ بود و به گفته رئیس سابق پلیس اطلاعات و امنیت فرآجا، ۱۱ رئیس‌جمهور و ۲۵سفارت‌خانه رسماً در این حوادث نقش آفرینی کردند. هر چند مداخلات کشورهایی چون انگلیس و امریکا در مسائل داخلی جمهوری اسلامی ایران همواره وجود داشته است و موضوعی نیست که به حوادث پایل سال گذشته محدود باشد. همچنان که انگلیس، در فاصله چند ماه مانده به انتخابات ریاست‌جمهوری دهم در ایران، سایت بی‌بی‌سی فارسی را با بودجه ۱۵ میلیون پوندی راندازی کرد و تا به امروز بر تعداد این رسانه‌ها نیز افزوده شده است. به تازگی هم شاهد دایند قرار رسمی رژیم‌صهیونیستی با رسانه‌های معاند فارسی‌زبان بودیم که آشکارا و بدون پرده پوشی، اتاق فکر خود علیه ایران را به نمایش گذاشتند. حال که در آستانه سالگرد اغتشاشات، ایران در امنیت و آرامش کامل‌است، اپوزیسیون با حمایت کشورهای غربی سعی دارند به هر ترفند و حیل‌هایی شده آتش فتنه را روشن کنند، حتی شده‌ا خبیان‌های پاریس تا این آتش را به خیابان‌های تهران تسری دهند. این‌روزها تمام تلاش سرویس‌های اطلاعاتی و رسانه‌های ضدانقلاب، معطوف به ایجاد یک شوک در جامعه برای تبدیل کردن آن به دور جدیدی از آشوب‌ها و اغتشاشات است.اما امروز دست کشورهای غربی، اپوزیسیون و معاندین برای مردم رو شده است و متوجه شده‌اند در پس این شعارهای پوچ و توخالی و القابات دروغین، سرایی بیش نیست، همچنان که جریان‌ات ضدانقلاب و معاندین در ضربه به جمهوری اسلامی رسوا شدند، با تجربه سال گذشته و آگاهی بیشتر مردم در فتنه‌انگیزی‌های جدید نیز ناکام خواهند ماند.

## وطن فروش‌ها این شکلی‌اند!

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود با اشاره به خط‌های تخریبی شبکه‌های فارسی‌زبان ماهواره‌ای علیه جمهوری اسلامی ایران نوشت: مثل مگسکی که دنبال نجاست و سیاهی می‌گردد، دنبال خیرهای سیاه، کثیف و غالباً دروغ گشته و آنها را دسته‌بندی کرده و در پوشش «خبر»، «گزارش» و «تحلیل» به‌خورد مخاطب ایرانی می‌دهند. نویسنده با بیان اینکه متأسفانه برخی رسانه‌های داخلی دقیقاً همین کار کرد را دارند، اضافه کرده است: منتظر در پوشش «اسپ‌شناسی» است که مردم در حال حال پهمیز اخبار و تحلیل‌های سیاهند. ممکن است گفته شود، «اسپ‌شناسی» و دانستن درد، مقدمه درمان است که در پاسخ باید گفت، وقتی درد صد بالایی از خیرهایی که در این رسانه‌ها پهمیز می‌شود، جلی، دروغ ساختگی، از آب درمی‌آید، دیگر نمی‌توان گفت آنها در حال بیان آسیب‌ها هستند. در ایران هر وقت صحبت از «رسانه»، «سیاه‌نمایی» و «فقه» به میان آمده هم‌زمان یک «سو تفاهم» بزرگ هم مطرح بوده است، یعنی هیچ‌گاه مرز میان «فقه» و «سیاه‌نمایی» مشخص نشده است. به بیان دیگر، تخریب خیرها و دروغ و سیاه به راحتی «فقه» جا زده می‌شود و اعتراضی با برخورد به این خیرها و رسانه‌ها هم «مخالفت بافقه» عنوان می‌شود. کیهان سپس نتیجه گرفته است: هیچ کشوری وجود چنین کاسبان وطن‌فروشی را تحمل نمی‌کند. هیچ کشوری به چنین حق‌العمل کارهایی اجازه نمی‌دهد، تحلیل‌های کذب را تحت عنوان «آزادی بیان» به‌خورد مردم دهند. چه رسد به اینکه از آنها حمایت‌های مالی کرده و در روزی مثل روز خبرنگار یا جاسنوازه مطبوعات، با جایزه شتوقی‌شان هم بکند.

## تغییر وزیر دفاع اوکراین آدرس غلط لزنسکی

روزنامه وطن‌امروز یادداشت دیروز خود را به بررسی بر کناری وزیر دفاع اوکراین اختصاص داد و نوشت: بر کناری رژیونکوف که از چند ماه قبل از جنگ همدردار وزارت دفاع اوکراین بود، قطعاً تبعات سنگینی برای دولت و نیروهای مسلح اوکراین بر جا خواهد گذاشت. از یک سو وزارت دفاع مرکز تصمیم‌گیری و اقدام در بحبوحه جنگ این کشور با روسیه است و از سوی دیگر رژیونکوف در خط مقدم جذب کمک‌های مالی و تسلیحاتی از غرب بود و نقش مهمی در قانع کردن رهبران غربی برای حمایت نظامی از این کشور در برابر روسیه بازی کرده بود. نویسنده اما درباره علت این بر کناری نوشته است: از زمان شروع جنگ، گزارش‌های گسترده‌ای در زمینه فساد در نیروهای مسلح و ارتش اوکراین مخابره شده است. از سوی دیگر رژیونکوف قرار بود در آینده نزدیک به امریکا سفر و با لوید استن، وزیر دفاع این کشور دیدار و گفت‌وگو کند. در چنین شرایطی بر کناری وی از وزارت دفاع بسیار غیرمنتظره بود و به همین دلیل ناظران سیاسی موضوع بر کناری رژیونکوف را چیزی فراتر از مسئله فساد می‌دانند و آن را به مسئله شکست‌های بی‌دبی ارتش اوکراین طی ماه‌های اخیر نسبت داده‌اند، اما به نظر می‌رسد جامعه سیاسی، مدنی و رسانه‌ای اوکراین نظر متفاوت‌تری در این زمینه دارد و آنها خواهان تغییر اساسی در رأس دولت اوکراین هستند. مردم اوکراین روسی‌های مالی در قرار داده، فساد گسترده در دولت و ارتش اوکراین و همچنین شکست ضدحملات در برابر روسیه را تنها منجره رژیونکوف و مقامات ارتش و وزارت دفاع نمی‌دانند بلکه انتقادات تندوتیزی نسبت به کل دولت لزنسکی و شخصی وی دارند. به نظر می‌رسد لزنسکی، رژیونکوف را سپر خود کرده است تا با بر کناری وی از وزارت دفاع، او را مسئول ناکامی‌های ماه‌های اخیر و پرورنده‌های فساد در این کشور معرفی کند و خود را بی‌مهلکه نجات دهد.

## سیمای ثابت پر گویان حقوق‌زن

روزنامه هشتپهری یادداشت دیروز خود را به ماجرای قطع همکاری کی از مجریان اینترنشنال به دلیل مسائل اخلاقی اختصاص داد و نوشت: تکرار مسائل غیراخلاقی در شبکه‌های فارسی‌زبان خارجی در وهله نخست دلالت بر این امر دارد که این بنگاه‌های به‌اصطلاح رسانه‌ای، صلاحیت اولیه حتی برای ابتدایی‌ترین شمارهای حوزه زنان را ندارند. مسئله خانم سیما ثابت نماد بی صلاحیتی بزرگ جریان اپوزیسیون در حوزه دفاع از حقوق زنان است. ماجرای سیما ثابت یکی از دهها نمونه‌ای است که چشم‌انداز مدعیان پرگویی حوزه زنان را آشکار می‌کند.انتشار چنین گزارش‌هایی آثار و تبعات اجتماعی فراوانی در بی‌اعتمادی گسترده مخاطبان این شبکه‌ها و شوک شدید به پارومندی آنان به معنای تولیدی این شبکه‌های خبری دارد. نویسنده اضافه کرده است: سیما ثابت، یک عضو معمولی شبکه ایران اینترنشنال نبود. او به عنوان یکی از نمایندهای جنبش زن، زندگی، آزادی تصویر شده بود و ادعای افرادی مشابه خانم ثابت می‌تواند مینبست و آرمان‌های جنبش را زمین‌زاد کند. این اتفاق نشان داد لیدرهای تبلیغی یا فعالان و مبلغان اصلی رسانه‌ای این شبکه‌ها دچار چنین انحطاط‌هایی هستند. نکته مبنایی این استس که فعالان شبکه‌های معاند فارسی‌زبان خارجی به نظر به‌های انحرافی خود در حوزه زنان نمی‌توانند شمارهایی مرتبط با حوزه زنان بوده‌اند. این مسئله تنها محدود به حوزه مسائل اخلاقی در این شبکه‌ها نیست. این اتفاق پای‌های برای اثبات این مدعاست که صلاحیت‌های اخلاقی همچون صداقت در بسیاری از چهره‌های رسانه‌ای این جریان‌ات مختلف تردید است. تکرار این اتفاقات نیز شمارهای آنها در حوزه‌های مختلف سیاسی، اجتماعی و فرهنگی را زیر سؤال می‌برد. این اتفاق الزامات اخلاقی فعالیت چنین شبکه‌هایی را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. مخاطبان این شبکه‌ها نمی‌توانند از این رسانه‌ها انتظار صداقت یا آرمان‌خواهی مانند حفظ حقوق و کرامت زنان را داشته باشند.



گزارش یک



نگاهی دیگر به دیدار فعالان رسانه‌ای ضدانقلاب با وزیر اطلاعات اسرائیل

# نقش دشمن در آشوب از این روشن‌تر نمی‌شد

بعد از فتنه سال گذشته که یک جنگ تر کبیعی علیه جمهوری اسلامی بود، اگر کسی هم قصد داشت رابطه رسانه‌های معاند را با رژیم‌صهیونیستی مخفی کند،نگری نوانست با گذشت چند روز در انتشار خبر دیدار فعالان رسانه‌ای ضدانقلاب با گیل گاملیل، وزیر اطلاعات صهیونیست‌ها همچنان تحلیل‌ها و گزارش‌ها پیرامون آن ادامه دارد. فعالان سیاسی و رسانه‌ای معتقدند رسانه‌ای شدن این جلسه، خودزنی این فعالان رسانه‌ای بوده است. از سویی اصل چنین دیداری اثبات ادعای ایران است که با‌رها از طرف مقامات کشور بیان شده که سرویس‌های امنیتی خارجی نقش لیدری و راهبری و اغتشاشات در ایران را بر عهده داشته دارند.

**■ فضائی: نقش رسانه در آشوب‌های پارسال یک نقش اصلی است**
مهدی فضائی، کارشناس رسانه و فعال سیاسی در گفت‌وگو با مهر، در خصوص دیدار اخیر وزیر اطلاعات رژیم‌صهیونیستی با خبرنگاران ضدانقلاب گفت: این دیدار نشکات متعددی را روشن‌نگری می‌کند که اولین نکته آن حضور رژیم‌صهیونیستی در صف مقدم مقابله با نظام است، وی با اشاره به اهمیت و نقش رسانه‌ها تأکید کرد: نکته دیگر از این جلسه نقش و اهمیت رسانه‌هاست و نشان می‌دهد رسانه یکی از مهم‌ترین ابزار آنها در مقابله با نظام رسانه و فعالیت‌های آنان در حوزه شناختی است؛ موضوعی که از مدت‌ها قبل شروع شده است و روزه‌بروز پیچیده‌تر خواهد شد و ابعاد جدیدی پیدا خواهد کرد. فضائی با نزدیک شدن سالگرد مرگ مهسا امینی و تداخل آن با این نشست تصریح کرد: تشکیل این جلسه در آستانه سالگرد حوادث پاییز سال گذشته نشان می‌دهد نقش رسانه‌ها در این ماجرا یک نقش اصلی و در صدر فهرست ابزارهای است که دشمنان از آن استفاده کرده و می‌کنند.

این کارشناس رسانه ادعان داشت: این نشست پیوند عمیق شبکه‌های معارض با نظام را با رژیم‌صهیونیستی مشخص می‌کند؛ آنها که ادعا می‌کنند منافع اصلی مردم ایران را

# پاسخ

سرویس سیاسی ۶۰۴۸۵۲۲



## نقش دشمن در آشوب از این روشن‌تر نمی‌شد

افتاده و در سطح دنیا تنزل پیدا کرده است. زمانی که یک مجموعه‌ای احساس کند در حال از دست دادن شناخته خود است، آنگاه هر چه را پنهان دارد،علنی می‌کند تا بتواند جایگاه خود را در اوجرفیای سیاسی و فرهنگی دنیا حفظ کند.

**■ ایمانی: به ضرر اپوزیسیون خارج‌نشین شد**
ناصر ایمانی، تحلیلگر مسائل سیاسی در گفت‌وگو با اینسا درباره دیدار برخی فعالان رسانه‌ای خارج از کشور با وزیر اطلاعات رژیم‌صهیونیستی اظهار کرد: ما در حوادث سال گذشته اعلام کردیم آمریکا، انگلیس و رژیم‌صهیونیستی پشت صحنه تمام‌قوا در صحنه حضور دارد.

اتفاقات کشور هستند اما شاید پذیرفتن این مسئله برای برخی راحت نبود، البته این مسئله به آن معنا نیست که ما در کشور ناراضی‌تانی داخلی نداشته‌یم و ی ادامه‌تانی داخلی داشته‌یم. رسانه‌های فارسی‌زبان با وزیر اطلاعات رژیم‌صهیونیستی می‌توانست علنی‌نشود اما وقتی این دیدار رسانه‌ای و علنی می‌شود، به آن معناست که آنها خیلی امیدوارند تار ی را که سال گذشته تمام صحنه اصطلاحاًمسال تمام کنند، بنابراین علنی به صحنه می‌آیند تا به عناصر ضد فلدجمهوری اسلامی در خارج و داخل کشور بگویند رژیم‌صهیونیستی با تمام‌قوا در صحنه حضور دارد.

این تحلیلگر مسائل سیاسی با اعتقاد به اینکه علنی‌شدن این دیدار به ضرر اپوزیسیون خارج‌نشین بود، گفت: جهان غرب و این اپوزیسیون شناخت دقیقی از جامعه ایرانی ندارد، آنها تصور می‌کنند به جز القبتی، همه مردم ایران چه آنها که سال گذشته در اعتراضات شرکت کردند، چه آنها که شرکت نکردند اما از اعتراضات حمایت دارند و به دنبال براندازی نظام سیاسی در ایران هستند. دشمنان فکر می‌کند با برگزاری چنین نشست‌هایی مردم ایران به حضور آنها گرم می‌شوند، در حالی که اکثریت مردم ایران روحیه بیگانه‌ستیزی دارند و ممکن است انتقاداتی داشته باشند یا حتی مخالف جمهوری اسلامی باشند اما این به آن معنا نیست که موافق امریکا، انگلیس و رژیم‌صهیونیستی باشند. تصور آنها این است که مردم معترض، موافق اقدامات آنها هستند.

## شرکت‌ها و انجمن‌های پوششی منافقین مستقر در کانادا را بشناسید

به زودی برخی از این اسناد افشا خواهد شد.
کانادا و سایر کشورهای میزبان عناصر منافقین و پوشش خیره‌به، فرهنگی و ورزشی کرده که در هواداران فعال گروهک تروریستی منافقین در کشور کانادا از جمله حمید قراچه به همراه همسرش شهناز مهین‌فلاح و بهزاد متین، قبل از انتقال منافقین از کشور عراق به آلبانی اقدام به که مقرر شده بود با ساخت مقری شبیه اشرف در ابدک کوچک‌تر، حدود ۲۰۰ نفر از عناصر گروهک در آنجا سازماندهی و اسکان یابند اما به دلایلی انتقال برآکنده منافقین کسل و با فشار امریکا و اروپا دولت آلبانی بین دو گزینه که هر دو چالش‌های ملی برایش داشت، ناچار به قبول پذیرش آوارگان منافقین در کشور خود می‌شود که اسنادی در این موضوع بعداً منتشر خواهد شد. ناگفته نماند بر اساس اخبار به‌دست‌آمده از منابع آگاه، شهرام گلستانه، مسئول سیاسی این تشکیلات در کانادا با هدف اسکان افراد منتقل‌شده از آلبانی به این کشور، اقدام به خریداری و تجهیز تعدادی واحد مسکونی در شهر ونکوور کانادا کرده است. از جمله سیاست‌های پوششی بدون هیچ‌انژی تروریستی تأسیس انجمن‌ها و سازمان‌های بی‌نام و نشان و پوششی برای پیشبرد برخی اهداف سازمانی و همچنین راه‌اندازی شرکت‌های اقتصادی پوششی بدون هیچ‌انژی از وابستگی به منافقین است که این شرکت‌ها ضمن تأمین بخشی از هزینه‌های مالی این سازمان، مسئولیت پرداخت هزینه سخراتی و اسکان و حمل‌ونقل سیاستمداران بازنشسته غربی در مراسمات منافقین را بر عهده دارند که

# گريده‌خير

### تحریم انتخابات کارساز نیست

اگر جناح‌های سیاسی به اندازه کافی رشد کرده باشند، هیچ‌گاه جایگاه قانونی کشور را تضعیف نمی‌کنند. فریدون عباسی، نماینده مردم کارزون در مجلس در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه برای افزایش مشارکت مردم در انتخابات بحث معیشت خیلی مهم است، اظهار داشت: همه مسئولان به ویژه دولت باید برای بهبود وضعیت معیشتی مردم راهکار جدی داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه ما نباید از نمایندگان مجلس توقع رفع مشکلات اجرایی کشور را داشته باشیم، گفت: بعضاً مردم انتظار دارند نماینده مجلس تمام امور اجرایی حوزه انتخابیه را دنبال و مشکلات را حل کند، این در حالی است که نماینده مجلس باید بیشتر روی قانونگذاری متمرکز باشد. نماینده مردم کارزون در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ما باید مردم را تشویق به حضور پرشور پای صندوق‌های رأی کنیم، تصریح کرد: مردم پشتوانه نظام هستند و باید زمینه مشارکت حداکثری مردم در انتخابات پیش‌رو فراهم شود.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در جنگ تمام‌عیاری که دشمن علیه ما برانداخته است، نباید اشتباه کنیم که جبهه نجاست، بعضاً می‌بینیم که احزاب و گروه‌های سیاسی ما به ویژه در زمان انتخابات به جای آنکه با منطق با یکدیگر روبه‌رو شوند، با هم می‌جنگند.

نماینده مردم کارزون در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه احزاب و گروه‌های سیاسی که در چارچوب نظام هستند، همگی باید ثبت شوند، گفت: تحریم انتخابات کارساز نیست و قبلاً جامعه ما این موضوع را تجربه کرده است. همه نهاد‌های نظام‌اعم از مجلس، دولت، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام نقاط قوت کشورمان هستند. اگر جناح‌های سیاسی به اندازه کافی رشد کرده و بالغ شده باشند، هیچ‌گاه جایگاه قانونی کشور را تضعیف نمی‌کنند.

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز:

## «جامعتین» برای انتخابات خبرگان در کل کشور فهرست مشترک خواهد داد

پراساس تفاهم صورت‌گرفته، جامعه روحانیت مبارز به همسرا جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برای انتخابات ششمین دوره خیرگان رهبری، فهرست مشترک خواهد داد. غلامرضا مصباحی‌مقدم، عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به برنامه جامعه روحانیت مبارز و جامعه مدرسین حوزه علمیه قم(جامعتین) برای ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: چند نفر از اعضای جامعه روحانیت مبارز اخیراً جلسه‌ای را با جناب آقای «حسینی پوهنری» رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برگزار کردند. در این جلسه تفاهم کامل حاصل شد تا جایی که ممکن است، در کل کشور فهرست مشترک بدیهم، در این جلسه مطرح شد در صورت بروز برخی موارد استثنایظیر آنچه در انتخابات خیرگان در سال ۹۳ ایجاد شد، با تفاهم همدیگر فهرست‌ها را جداگانه بدیهم.

وی همچنین با اشاره به نحوه فعالیت جریان مقابل جمعیتین برای انتخابات خیرگان تصریح کرد: زمانی خود مرحوم آقای هاشمی در رأس یک جریان سیاسی قرار داشت و می‌توانست فهرست بدیهم، امروز چنین شرایطی وجود ندارد و بعید هم می‌دانم کسی بتواند جایگاه ایشان را احراز کند.

# نگار

## در دفاع از حق بحالت‌نکشم

چند روز پیش بود که وزیر آموزش و پرورش فرانسه در مصاحبه‌ای با شبکه تلویزیون TF۱ با ادعای اینکه پوشیدن عبای اسلامی از سوی دختران مسلمان ناقض قوانین سکولار فرانسه است، اعلام کرد: «از فصل جدید تحصیلی پوشیدن عبای اسلامی از سوی دختران مسلمان در مدرسه امکانپذیر نخواهد بود.»

از دانش آموزان مسلمان به دلیل خودداری از اجرای محدودیت‌های جدید از ورود به مدارس منع شدند و مدارس فرانسه دهها دانش‌آموز دختر را به دلیل امتناع از برداشتن عبای خود به خانه فرستادند. اماونلت مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه نیز در پی منع ورود دهها دانش آموز مسلمان به مدارس، از محدودیت جدید دفاع کرد. در این زمینه، چند نکته قابل بیان است:

۱- حق افراد در مسائل نظیر حجاب، به صورت افراطی، راه‌حل را صرفاً در انجام اقدامات فرهنگی می‌کند و در بی‌تضعیف اقدامات قانونی و میدانی هستند. مشاهده می‌کنیم که حتی دشمنان اسلام نیز به این قضیه پی برده‌اند که این مقولات را نمی‌توانند صرفاً با توصیه و کار فرهنگی پیش ببرند. از همین رو برای اجرایی کردن آنچه نزد خودشان ارزش است، از ابزار قانونی استفاده می‌کنند.

۲- براساس گزارش تورنیوز، دولت فرانسه اعلام کرده موسساتی را که ممکن است اجرای طرح ممنوعیت پوشیدن عبا برای زنان در آنها موجب تخرانی شود، شناسایی کرده است. روزنامه لوپاریزین نیز چند روز پیش گزارش داد از چهارم سپتامبر تیم‌های ارزش‌های جمهوری در دانشگاه‌ها و دبیرستان‌هایی که نیاز است مستقر خواهند شد، بر اساس گزارش خبرنگاران فرانسوی حدود ۲هزار نیز برای گشت ارشاد فرانسوی به کار گرفته شده‌اند.

حال در نظر بگیریم که عده‌ای در داخل کشورمان مدت‌هاست به پلیس امنیت اخلاقی یا گشت ارشاد حمله می‌کنند. هر چند تعریف نانجراحی در هر کشوری متناسب با فرهنگ و قانون حاکم بر آن کشور فرق می‌کند، اما مقابله میدانی با نانجراحی‌ها در همه جای دنیا ضرورتی انکارناپذیر است.

ما حجاب را به حکم شرع، عقل و قانون، یک ارزش می‌دانیم و واجب است در جامعه‌مان رعایت شود اما دولت فرانسه آن را مغایر ارزش‌های خود می‌داند و با همه ادعاهای ظاهری که آنها در زمینه آزادی و حقوق بشر دارند، جلوی پوشش اسلامی را می‌گیرند.

۳- در فرانسه هم برخی مسئولان آنها می‌توانند بگویند با این کار دوقطبی ایجاد می‌شود، به مصلحت نیست، دشمنان سوءاستفاده می‌کنند، جنجال و حاشیه‌سازی می‌شود، مردم به جان هم می‌افتند، مسلمانان به کف خیابان‌ها می‌یزند و امنیت ملی ما به خطر می‌افتد، حق نداریم عده‌ای را از خدمات اجتماعی محروم کنیم، اما مشاهده می‌کنیم که مسئولان آنها به این نوع توجیحات توجه نکرده و کار خودشان را انجام داده‌اند.

۴- دشمنان ما برای یک موضوع جزئی (پوشیدن عبای اسلامی) تا این اندازه هزینه می‌دهند و حتی خود را در معرض حمله دیگران قرار می‌دهند، آنگاه ما برای رعایت پوشش شرعی و حجاب در جامعه اسلامی، می‌تفاوت باشیم؟! آنها در باطل خود ایفتدر بافشاری دارند و قطعاً دود می‌زبان آن می‌دهند، چرا ما در مورد راه حق، بافشاری نکنیم؟!

۵- فرانسوی‌ها برای اینکه همچنان جامعه امنی سپری می‌بندوباری را طی کند، این همه هزینه می‌دهند، از آبرو و اعتبار خود ملی می‌گذرانند، آنگاه ما برای مقابله با لنگاری و در برابر حمله به ایمان، غیرت، حیا و باورهای جامعه و در معرض خطر قرار گرفتن امنیت اخلاقی و روانی جامعه، هزینه ندیهم و بحالت‌بکشیم؟

منبع: جهان نیوز